МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     14.08.2024              .                                          №2139/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №24 от 14.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

1. АБДУРАЗАКОВ Руслан Раушанбекович   4976717406 157 бал.

2. АЛЕКСЕЕВ Андрей Алексеевич   24-005461 165 бал.

3. ВЕТРОВ Владимир Александрович   4976712416 237 бал.

4. ГОЛОВАТЫЙ Никита Сергеевич   24-000739 247 бал.

5. ДОНЦОВ Андрей Константинович   4976721174 153 бал.

6. КАЛУШИНА Екатерина Дмитриевна   24-008298 276 бал.

7. РЕДУНОВ Никита Александрович   4976717263 235 бал.

8. ТРАКАЙ Роман Александрович   24-002098 176 бал.

9. ЦЕЛЕВИЧ Тимофей Константинович   24-008833 235 бал.

10. ШАЙДУК Кирилл Владимирович   24-008581 231 бал.

11. ШАМКОВ Вадим Алексеевич   24-008585 159 бал.

12. ШВАЙКО Дмитрий Валерьевич   24-005282 210 бал.

13. ШУМИЛОВ Богдан Сергеевич   24-008573 163 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

1. КАПУСТА Никита Евгеньевич   24-008332 180 бал.

О зачислении

2. КОЧЕТКОВА Ирина Дмитриевна   24-003047 149 бал.

3. ТАШБУЛАТОВА Алина Мансуровна   24-001991 236 бал.

4. ХОММИК Вадим Алексеевич   4976716388 231 бал.

5. ШИНАУРОВ Кирилл Евгеньевич   4976718271 257 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

1. ГУСЕВ Алексей Геннадьевич   24-009324 173 бал.

2. КОСЕНКОВ Артем Викторович   24-009135 134 бал.

3. МУХИНА Елена Дмитриевна   24-004467 216 бал.

4. ПОПОВ Артём Александрович   24-006180 211 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

1. НЕМЦОВ Артём Евгеньевич   24-007702 223 бал.

2. ТКАЧЕВА Елена Сергеевна   24-005834 175 бал.

3. УЛЕЗЬКО Станислав Евгеньевич   24-005668 259 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. ВОЛКОВ Денис Викторович   24-009025 173 бал.

2. ИГНАТЕНКО Анжелика Владимировна   4976717934 163 бал.

3. ШКАРОВСКИЙ Сергей Витальевич   24-002170 284 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. АНДРЕЕВ Александр Юрьевич   24-008394 183 бал.

2. БЕСПАЛОВ Максим Владимирович   24-008601 243 бал.

3. БОДРЕНКОВ Артем Романович   4976711305 207 бал.

4. БУРАНГУЛОВА Ирина Алексеевна   4976717413 227 бал.

5. ЖЕЛДАК Святослав Игоревич   24-006610 239 бал.

6. ЗАВАДСКИЙ Никита Николаевич   24-007773 254 бал.

7. ЗАВЬЯЛОВ Роман Денисович   4976716969 195 бал.

8. ЗАПОРОЩЕНКО Артём Павлович   24-008831 124 бал.

9. КОЧКАРЕВ Антон Дмитриевич   24-001000 235 бал.

10. ОГЛОБЛИН Иван Андреевич   24-004356 248 бал.

11. РЯГИН Михаил Юрьевич   4976713662 158 бал.

12. САЛИКОВ Батырхан Бекбулатович   24-005460 163 бал.

13. ТУГАЧЁВ Александр Игоревич   24-008504 259 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

1. ВАСЮК Юлия Николаевна   24-008538 199 бал.

2. ГОЛЕНКОВ Олег Константинович   24-007151 177 бал.

3. ГОРЛОВ Денис Вячеславович   24-008827 217 бал.

4. ДРОЗДОВ Олег Константинович   24-009292 172 бал.

5. КИСЛИЦИН Илья Викторович   24-005517 229 бал.

6. КОСТЕНКО Роман Алексеевич   24-008745 199 бал.

7. КОСТРИЦКИЙ Максим Анатольевич   24-008855 213 бал.

8. ЧЕРНОВ Егор Игоревич   24-002466 171 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

1. АБДУЛЬМЕНОВ Ралиф Харисович   4976717509 169 бал.

2. АЛФЕРОВ Антон Андреевич   4976721298 185 бал.

3. БОРИСЕНКО Михаил Егорович   24-008374 255 бал.

4. БУКИН Арсений Михайлович   24-008666 237 бал.

5. ДЕМЕНТЬЕВ Владислав Артемович   4976717619 175 бал.

6. ЕРМОЧЕНКОВ Юрий Александрович   24-008310 228 бал.

7. ЕХЛАКОВ Александр Николаевич   24-009276 199 бал.

8. КОРНЕЕВ Дмитрий Алексеевич   24-008175 195 бал.

9. МЕТЕЛЕВ Глеб Александрович   24-007543 243 бал.

10. ПАРНАЧЕВ Михаил Сергеевич   4976712179 243 бал.

11. ПУЛИН Кирилл Алексеевич   24-008448 237 бал.

12. СУЛЕЙМАНОВ Идель Зарифович   24-004553 179 бал.

13. ТИМАКОВ Никита Сергеевич   24-005776 257 бал.

14. ФИЛЯЕВА Арина Михайловна   24-007398 241 бал.

15. ШИРЯЕВ Дмитрий Витальевич   24-007541 163 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. АЛИМОВА Дарья Сергеевна   24-008761 211 бал.

2. ДОСТОВАЛОВ Виктор Валерьевич   24-008909 147 бал.

3. ИГНАТЕНКО Игорь Игоревич   24-002805 201 бал.

4. КАФАРОВА Анастасия Михайловна   24-009144 187 бал.

5. КИЗИЛОВ Артемий Александрович   24-008590 218 бал.

6. ЛАПТЕВ Максим Николаевич   24-008778 179 бал.

7. ЛАПТЕВА Виктория Викторовна   24-008777 187 бал.

8. ЛОНДАРЬ Роман Юрьевич   24-008834 157 бал.

9. МАЛИКОВ Нурлбек Алтаевич   24-008661 151 бал.

10. НЕБОЖЕНКО Максим Константинович   24-004709 213 бал.

11. ПАЦЕР Дмитрий Сергеевич   4976714922 185 бал.

12. ТЕРЕХОВ Роман Юрьевич   24-008710 155 бал.

13. УГРЮМОВ Павел Алексеевич   24-009230 164 бал.

14. УСОЛЬЦЕВ Роман Алексеевич   24-008284 173 бал.

Направление 15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

1. ВЕРТ Владимир Алексеевич   24-006626 219 бал.

2. КОСТИН Егор Сергеевич   24-009253 203 бал.

3. ТУЛЕУБАЕВ Руслан Даулетович   24-008802 151 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

1. БАБАЕВСКАЯ Арина Атрёмовна   24-007316 195 бал.

2. БРЫЛЕВА Анжелика Олеговна   24-008466 241 бал.

3. БУМБЕР Игорь Игоревич   24-006878 246 бал.

4. ВСТАВСКИЙ Роман Вячеславович   24-009067 203 бал.

5. ГАРОН Никита Владимирович   24-009172 155 бал.

6. ГУНЧЕНКО Анна Евгеньевна   24-008474 241 бал.

7. ЖУЛМУРЗИН Кайрат Болатович   24-004453 182 бал.

8. КАЛЬДИН Матвей Дмитриевич   24-004768 210 бал.

9. КИВИЧ Данила Александрович   24-008984 201 бал.

10. КОПЕЕВ Данияр Болатович   24-008995 217 бал.

11. КОПОТИЛКИН Данил Александрович   24-008981 216 бал.

12. КОСНИКОВ Владислав Витальевич   24-009065 167 бал.

13. ЛИХОДЕЙ Данила Артёмович   4976717534 223 бал.

14. ЛОЖКОВ Константин Николаевич   24-008847 193 бал.

15. НЕДБАЕВА Юлия Владиславовна   4976717862 175 бал.

16. НИКИФОРОВА Юлия Николаевна   24-009098 153 бал.

17. ПАНОВ Александр Вячеславович   24-008987 179 бал.

18. ПОЛУЭКТОВ Егор Романович   24-001360 219 бал.

19. РЫЦОВ Сергей Андреевич   4976721172 239 бал.

20. САЗОНОВ Иван Юрьевич   24-008634 243 бал.

21. ЭППИНГЕР Дмитрий Александрович   4976712139 207 бал.

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

1. ИВАНОВ Илья Владиславович   24-005388 214 бал.

2. МОЛОКОВА Анна Александровна   24-009092 209 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

1. ЕРБОЛАТОВ Ардак Ерболатович   24-004296 248 бал.

2. РАДИНА Алина Максимовна   24-007563 205 бал.

3. СТЕПАНОВА Светлана Александровна   4976718267 242 бал.

4. СУМИН Алексей Владимирович   24-009330 203 бал.

Направление 20.05.01 «Пожарная безопасность»

1. ВАСИЛЬКОВ Андрей Анатольевич   24-009029 162 бал.

2. МИРОНОВ Виталий Евгеньевич   24-000815 201 бал.

3. НИКОЛАЕВА Ольга Сергеевна   24-008297 201 бал.

4. ТРЕМБАЧ Павел Александрович   4976717946 209 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

1. БАБАХАНОВ Магомедзагир Джавидинович   24-008626 231 бал.

2. ВАСИЛЬЕВ Геннадий Аннатольевич   24-009160 253 бал.

3. МАГОМЕДОВ Джамал Юнусович   24-007003 239 бал.

4. ЧЕБОТАРЕВ Павел Юрьевич   24-008809 179 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

1. КОНАРЁВА Ольга Александровна   24-000908 185 бал.

2. ЛОШАКОВА Елизавета Романовна   4976717780 167 бал.

3. МАСТЕКОВА Динара Серековна   24-005727 183 бал.

4. ПЕРНИКУЗА Дмитрий Александрович   24-008103 241 бал.

5. СОРОКИН Денис Алексеевич   4976713135 229 бал.

Направление 38.05.01 «Экономическая безопасность»

1. ГИЛЯЗИТДИНОВ Рустам Халыкович   24-008660 251 бал.

2. ДАШДЫЕВА Диана Рашидовна   4976714521 259 бал.

3. ДОРОЖКИН Артём Евгеньевич   24-008643 239 бал.

4. КЛЮЕВА Екатерина Анатольевна   24-008985 239 бал.

5. ПАХОМОВА Диана Владимировна   24-008582 240 бал.

6. ПЕТРОВА Виктория Алексеевна   24-002214 164 бал.

7. ПРОХОРОВ Данил Андреевич   24-009026 230 бал.

8. СЕРЫХ Татьяна Алексеевна   24-007330 250 бал.

Направление 38.05.02 «Таможенное дело»

1. АРТЕМОВ Илья Леонидович   4976714553 172 бал.

2. БАБЕНКО Валерия Владимировна   24-007065 197 бал.

3. БЕЛОЛИПЕЦКАЯ Александра Ивановна   24-004977 212 бал.

4. ВОЛОКУШИНА Анастасия Михайловна   24-005248 217 бал.

5. КЕЙЛЬ Кристина Вячеславовна   24-006664 219 бал.

6. КОНОВАЛОВА Кристина Игоревна   24-005351 244 бал.

7. МАТУЩЕНКО Милана Витальевна   4976714338 224 бал.

8. ШЕВЕРДА Анастасия Анатольевна   24-008456 197 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

1. АБРАМОЧКИНА Ольга Юрьевна   24-007924 192 бал.

2. ДИППЕЛЬ Карина Нафаровна   24-007629 194 бал.

3. ИЛЬИН Егор Александрович   24-001564 238 бал.

4. КАЗАНГАКОВА Дарья Булатовна   24-006353 212 бал.

5. КАЛЕТНИК Дарья Дмитриевна   4976717498 233 бал.

6. КИЧИГИНА Анна Владимировна   24-008845 207 бал.

7. КОПЫЛОВА Мария Вячеславовна   24-005325 217 бал.

8. ЛАБУНЕЦ София Павловна   24-009251 192 бал.

9. ЛАКИСОВА Диана Сергеевна   4976711869 257 бал.

10. ПАТРУШЕВА Алина Анатольевна   4976714954 240 бал.

11. РЕГЕР Екатерина Ильинична   24-005785 251 бал.

12. РЕЗАНОВА Мария Максимовна   24-006454 198 бал.

13. САЙГАШОВА Анна Михайловна   24-008836 190 бал.

14. СИПАТОВА Дарья Сергеевна   4976717419 242 бал.

15. СОКОЛОВА Анастасия Сергеевна   4976718502 223 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

1. ЗИМЕНКО Евгения Владимировна   24-003849 174 бал.

2. СОЛОДОВНИКОВА Ксения Андреевна   4976713656 197 бал.

3. ШИЛАЕВА Алиса Владимировна   4976714280 177 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: 3PgLk3P1PTWBSQnUVl23SU7bSEs=

Владелец: Панина Оксана Валерьевна помощник проректора по образовательной

деятельности

Действителен до: 02.01.2025